
2025.6.1時点

サイズ 番号 仕様 容量 所要時間 通常料金 駐車場割引料金

洗濯+乾燥（標準コース） 8㎏ 60分 1,100円

洗濯+乾燥（少量コース） 4㎏ 50分 800円

洗濯のみ　　 12㎏ 30分 600円

乾燥のみ 8㎏ 10分 100円

洗濯+乾燥（除菌プラチナコース） 除菌・消臭・ウイルス除去 15㎏ 60分 1,600円

洗濯+乾燥（標準コース） 15㎏ 60分 1,500円

洗濯のみ　　 22㎏ 30分 900円

乾燥のみ　　 15㎏ 10分 100円

洗濯+乾燥（布団プレミアコース） 抗菌・防ダニ・防虫 15㎏ 60分 1,800円

洗濯+乾燥（標準コース） 15㎏ 60分 1,500円

洗濯のみ　　 22㎏ 30分 900円

乾燥のみ　　 15㎏ 10分 100円

洗濯+乾燥（除菌プラチナコース） 除菌・消臭・ウイルス除去 22㎏ 60分 2,000円

洗濯+乾燥（標準コース） 22㎏ 60分 1,700円

洗濯のみ　　 32㎏ 30分 1,300円

乾燥のみ　　 22㎏ 7分 100円

洗濯+乾燥（布団プレミアコース） 抗菌・防ダニ・防虫 22㎏ 60分 2,200円

洗濯+乾燥（標準コース） 22㎏ 60分 1,700円

洗濯のみ　　 32㎏ 30分 1,300円

乾燥のみ　　 22㎏ 7分 100円

洗濯+乾燥（標準コース） 26kg 60分 1,900円

洗濯+乾燥（天然純石けんコース） 衣類・肌ケア 26kg 70分 2,300円

洗濯のみ　　 35kg 30分 1,500円

乾燥のみ　　 26kg 6分 100円

サイズ 番号 仕様 容量 所要時間 通常料金 駐車場割引料金

L 7・8 乾燥 25㎏ 8分 100円

M 9～12 乾燥　 14㎏ 10分 100円

サイズ 番号 仕様 容量 所要時間 通常料金 駐車場割引料金

大人2足 洗濯 20分 200円

（子供用4足） 乾燥 10分 200円

大人2足 洗濯 20分 200円

（子供用4足） 乾燥 10分 200円

※「布団プレミアムコース」、「除菌プラチナコース」、「天然純石けんコース」は各導入機のみご利用いただけます。

※ランドリーに規定量以上の衣類等入れると、汚れ残りまたは乾燥できない場合がございます。規定量をお守りのうえ、ご利用ください。

※洗濯量の目安（店内掲示）は洗濯乾燥までノンストップ1回分の容量になります。

乾燥機

コース

+70分無料

スニーカー

ランドリー

コース

ー 1

割引無し

ー 2

L 5 布団プレミアコース導入機

L 6 天然純石けんコース導入機

M 3 布団プレミアコース導入機

L 4 除菌プラチナコース導入機

Odakyu Laundry 経堂店　料金表

洗濯乾燥機

コース

S 1 少量コース対応

+70分無料

M 2 除菌プラチナコース導入機


